Instrukcja Serwisowa Uziemnik napowierzny
 typu TEC 72,5 - 300
 Napięcia znamionowe: 72,5 ... 300 kV
 Prąd znamionowy szczytowy wytrzymywany:  100 ... 125 kA
Nr.: 1HPL 500 629e Pl
Instrukcja Serwisowa  Uziemnik napowietrzny typu TEC 72,5 - 300
Nr.: 1HPL 500 629e Pl str 2 / 31
Spis treści:

Nr.: 1HPL 500 629e Pl str 30 / 31
9. Części zamienne
9.1 Sposób zamawiania
Zalecane jest utrzymywanie w magazynie stałego zapasu części zamiennych, stosownie do
posiadanej wersji uziemnika. Umożliwi to niezwłoczne usunięcie awarii, jeżeli tylko taka potrzeba zaistnieje,
i ponowne oddanie urządzenia do eksploatacji. Istnieje możliwość zamówienia lub powtórzenia zamówienia
części w dowolnym, wybranym przez użytkownika momencie.
Sposób zamawiania
W celu maksymalnego przyśpieszenia procesu realizacji zamówienia, od klienta wymagane są
następujące informacje:
• Typ i numer zamówienia dotyczącego uziemnika i napędu, co podaje tabliczka znamionowa
• Nazwę części zamiennej, numer pozycji rysunkowej i numer identyfikacyjny części, zgodny z
tabelą
Celem lepszego zrozumienia zasad posługiwania się stosowanymi oznaczeniami typu uziemnika i
numerem zamówienia prosimy o przeanalizowanie podanego poniżej przykładu:
Przykładowe oznaczenia typu uziemnika typu TEC, zgodnie z tabliczką znamionową, jest następujące:
TEC 245 / 100  Poszczególne symbole użyte w oznaczeniu mają następujące znaczenie:
• TEC................  Typ uziemnika
•  245 ...............  Napięcie znamionowe w kV
•  100 ...............  Wytrzymywany prąd znamionowy szczytowy
Przykładowy numer zamówienia uziemnika typu TEC , zgodnie z tabliczką znamionową: 502 31 54 04 c.
Poszczególne symbole mają następujące znaczenie:
• 502 31 54 01.. Numer zamówienia wewnętrznego
• 04 .................. Numer seryjny grupy (01 .... 99)
• c .................... Oznaczenie bieguna (dla grup trójbiegunowych: a, b, c)
9.2 Lista części zamiennych
Ilości podane w tabeli odnoszą się do jednego bieguna. Dla dwóch lub więcej biegunów należy je
odpowiednio zwiększyć.
Nazwa części zamiennej Ilość Nr pozycji Nr identyfikacyjny
Styk uziemiający
-   40kA 1 18 GPDT 06 4000 R0300
-   50 kA 1 18 GPDT 06 4000 R0310
Palec stykowy
  40 kA 4 20 GPDT 06 1028 R0010
  50 kA 6 20 GPDT 06 1028 R0021
Połączenie uziemiające
  40 kA, 1 s 1 79 GPDT 06 4019 P0001
  40 kA, 3 s;  50 kA, 1- 3 s 1 343 GPDT 06 4019 P0002
Smar stykowy Mobilgrease 28
- 1 000 g, puszka - 580 GON 598 000 P0087
- 400 g, tuba - 580 GON 598 000 P0088
Instrukcja Serwisowa  Uziemnik napowietrzny typu TEC 72,5 - 300
Nr.: 1HPL 500 629e Pl str 31 / 31
10. Lista podzespołów
Nr. Nazwa podzespołu lub części Komentarze
2 Podstawa uziemnika biegun na którym mocowany jest napęd
2a Podstawa uziemnika biegun bez napędu (ustawienie równoległe)
2b Podstawa uziemnika biegun bez napędu (ustawienie szeregowe lub montaż
kompletny)
15 Cięgło sprzęgające ustawienie szeregowe biegunów
18 Styk uziemnika
19 Dźwignia sprzęgająca
20 Palce stykowe
21 Odbojnik
23 Ramię uziemnika
43 Wał napędowy montaż napędu pośredni (poniżej ramy)
71 Cięgło napędowe
73 Wał sprzęgający ustawienie szeregowe biegunów
76 Dźwignia napędowa mocowana na sprzęgle napędu lub wale napędowym (43)
77 Mechanizm napędowy (silnikowy lub ręczny)
79 Połączenie uziemiające  pojedyncza linka
201 Izolator wsporczy
HAPAM Poland Sp.z o.o.
ul. ks.bp. W. Tymienieckiego 22/24
90-346 Łódź, POLSKA
Tel. +48 42 663 54 50
Fax. +48 42 663 54 97